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W ten weekend, 4 i 5 sierpnia, będą prowadzone dalsze prace związane z wymianą szyn na łukach w rejonie
skrzyżowania ul. Nowosądeckiej i Spółdzielców. W tym czasie wyłączony zostanie ruch tramwajów na odcinku
„Bieżanowska – Kurdwanów P+R”. Linie 6 i 24 od przystanku Bieżanowska pojadą trasą czasowo zmienioną –
przez ul. Wielicką.

Awaryjna naprawa będzie prowadzona tylko na łuku torowiska. W czasie jazdy na tramwaj jadący po
łuku działają siły odśrodkowe. Pod ich naporem fragmenty torowiska usytuowane na łuku zużywają się
zdecydowanie szybciej niż te na prostych odcinkach stąd potrzeba pilnego remontu..

W związku z tym wprowadzone zostaną zmiany w funkcjonowaniu
komunikacji miejskiej:

linie 6 i 24 – będą kursować na trasach czasowo zmienionych: od Salwatora (6) i Bronowic
Małych (24) do przystanku „Bieżanowska” bez zmian, następnie ul. Wielicką do Prokocimia.
Częstotliwości i godziny kursowania będą takie jak podczas zwykłego funkcjonowania linii, tzn.
linia 6 będzie kursować w ograniczonych godzinach, natomiast linia 24 w sobotę i w niedzielę
będzie kursować z częstotliwością co 20 minut
linia 50 – linia kursuje do odwołania na trasie czasowo zmienionej – do pętli Prokocim
linia 750 – zostanie uruchomiona zastępcza linia autobusowa kursująca na trasie: Os.
Kurdwanów – Stojałowskiego – Halszki – Witosa – Nowosadecka – Wielicka – Bieżanowska
(powrót: Wielicka – Wolska – Nowosądecka). Przystanek „Bieżanowska” będzie zlokalizowany na
ul. Wielickiej. Linia kursować będzie z częstotliwością: w sobotę w godz. 7:00 – 20:00 oraz w
niedzielę w godz. 9:00 – 20:00 co 7,5 minuty. W pozostałych godzinach w sobotę i w niedzielę co
10 minut.

Zasady zachowania ważności biletów okresowych:

Bilety okresowe wykupione na linie 6, 24 i 50 zachowują ważność na trasach stałych i zmienionych
tych linii oraz na trasie linii zastępczej 750 na odcinku Bieżanowska – Kurdwanów P+R.

Ponadto:                                                       

Bilety okresowe wykupione na linię 6 zachowują ważność:

na trasie linii 164 na odcinku Piaski Nowe – Jubilat
na trasie linii 174 na odcinku Kurdwanów P+R – Podgórze SKA
na trasie linii 179 na odcinku Kurdwanów P+R – Jubilat
na trasie linii 184/484 na odcinku Kurdwanów P+R – Stradom.

Bilety okresowe wykupione na linię 24 zachowują ważność:



na trasie linii 164 na odcinku Piaski Nowe – Plac Inwalidów
na trasie linii 174 na odcinku Kurdwanów P+R – Podgórze SKA
na trasie linii 179 na odcinku Kurdwanów P+R – Plac Inwalidów
na trasie linii 184/484 na odcinku Kurdwanów P+R – Starowiślna.

Bilety okresowe wykupione na linię 50 zachowują ważność:

na trasie linii 24 na odcinku Prokocim – Dworzec Główny
na trasie linii 174 na odcinku Kurdwanów P+R – Kuklińskiego
na trasie linii 184/484 na odcinku Kurdwanów P+R – Rondo Mogilskie.

Przypominamy, że do odwołania trwa przebudowa pętli tramwajowej Kurdwanów P+R, w związku z
czym poza wyżej wymienionymi dniami odcinek torowiska na ul. Nowosądeckiej i Witosa w dalszym
ciągu obsługiwany jest wyłącznie przez tramwaje dwukierunkowe.


